5

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________ №______
306020 Курская область,  п. Золотухино

Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной
функции по внутреннему муниципальному
финансовому контролю

В соответствии Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Золотухинского района от 12.10.2011 №642 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить прилагаемый Административный регламент  исполнения муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М.Кащавцеву.
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                В.Н. Кожухов